
全 ふ P G 大 会 第 ２ 号 

令 和 ２ 年 １ ２ 月 ９ 日 

 

大会関係者・前回参加者 各位 

全国ふれあいパークゴルフ大会実行委員会 

委員長 知花 靖 

《 公 印 省 略 》 

 

 

第２２回 全国ふれあいパークゴルフ大会の開催延期について（お知らせ） 

 

師走の候、関係者各位におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げま

す。 

平素より、全国ふれあいパークゴルフ大会の開催にあたり御協力を賜り厚く御礼申し上

げます。 

さて、令和 3 年２月２７日・２８日に開催を予定しておりました「第２２回全国ふれあ

いパークゴルフ大会」につきまして、本実行委員会において開催について協議した結果、

大会参加者や関係者の万全の感染予防を行うことが困難であると判断し、新型コロナウイ

ルス感染拡大防止の観点から開催を一年延期することと致しました。 

全国ふれあいパークゴルフ大会にご協力いただいた関係者及び大会を楽しみにされてい

た皆様には誠に心苦しく存じますが、皆様の安心安全を最優先に考えての決定に何卒御理

解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

      


